
                                                                                                                                                                             Lututów 19.12.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert do postepowania pn ’Zakup i dostawa pelletu drzewnego dla Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w 
Lututowie”. 

Data i 

godzina 

złożenia 

oferty 

Adres e-mail Nazwa firmy Imię i nazwisko 

Wartość 

sumaryczna 

złożonej oferty 

netto 

19.12.2024 

07:45:31 

biuro@tartakgrodziec.pl  "TARTAK GRODZIEC" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Tartak Grodziec 

Sp. z o.o. 

35 340.00 PLN 

18.12.2024 

17:39:36 

weglopasz@gmail.com "WĘGLOPASZ" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Barbara Berka 40 394.00 PLN 

18.12.2024 

15:36 
d.szokalski@ryta.pl PRZEDSIEBIORSTWO H.U.U RYTA  D. Szokalski 36 764,23 PLN 

19.12.2024 

08:44 

a.loza@pro-drewex.com.pl PRODREWEX-PL SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Aleksandra Łoza 33 820,00 PLN 

 

mailto:biuro@tartakgrodziec.pl
mailto:weglopasz@gmail.com

	Lututów 19.12.2024
	Informacja z otwarcia ofert do postepowania pn ’Zakup i dostawa pelletu drzewnego dla Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Lututowie”.

		2024-12-19T08:40:30+0000




